

inwestycje.pl

**RAPORT KWARTALNY Z DZIAŁALNOŚCI
GRUPY KAPITAŁOWEJ INWESTYCJE.PL S.A.
III KWARTAŁ 2018 r.**

SPIS TREŚCI

WYBRANE DANE FINANSOWE	3
I. SYTUACJA FINANSOWA.....	5
1. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Grupy Kapitałowej INWESTYCJE.PL SA.....	5
2. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe INWESTYCJE.PL SA	7
II. INFORMACJA DOTYCZĄCA AKTYWNOŚCI W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI PRZEZ GRUPĘ KAPITAŁOWĄ INWESTYCJE.PL SA.....	7
III. STANOWISKO ZARZĄDU W SPRAWIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ FINANSOWYCH	8
IV. INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W §10 PKT 13a) ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO REGULAMINU ASO	8
V. POZOSTAŁE INFORMACJE DO RAPORTU KWARTALNEGO	9
1. Informacje ogólne o Grupie Kapitałowej	9
2. Podstawowa działalność Grupy Kapitałowej	9
3. Opis organizacji Grupy Kapitałowej	9
4. Pozostałe informacje	10
4.1. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu.....	10
4.2. Organy Spółki.....	10
4.3. Zatrudnienie w Grupie Inwestycje.pl.....	10
4.4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości	10
OŚWIADCZENIE ZARZĄDU	11
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	12
Skonsolidowany skrócony bilans Inwestycje.pl SA (dane w PLN).....	12
Skonsolidowany skrócony rachunek zysków i strat Inwestycje.pl SA (dane w PLN).....	13
Skonsolidowany skrócony rachunek przepływów pieniężnych Inwestycje.pl SA (dane w PLN).....	15
Skrócone zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym Inwestycje.pl SA (dane w PLN)	15
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE.....	16
Jednostkowy skrócony bilans Inwestycje.pl SA (dane w PLN)	16
Jednostkowy skrócony rachunek zysków i strat Inwestycje.pl SA (dane w PLN).....	17
Jednostkowy skrócony rachunek przepływów pieniężnych Inwestycje.pl SA (dane w PLN)	18
Skrócone zestawienie zmian w jednostkowym kapitale własnym Inwestycje.pl SA (dane w PLN)	19

WYBRANE DANE FINANSOWE

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE (PLN)	III KWARTAŁ 2018	III KWARTAŁ 2017	III KWARTAŁ 2018 NARASTAJĄCO	III KWARTAŁ 2017 NARASTAJĄCO
Przychody ze sprzedaży	70.875	103.672	364.520	291.410
Zysk (strata) ze sprzedaży	-294	-263	-673	-806
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-293	-251	-735	-773
Zysk (strata) brutto	-640	-174	-1.019	-310
Zysk (strata) netto	-618	-156	-801	-366
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	5.611	1.196	-1.835	6.389
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	5.736	-1.056	0	-7.360
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	2.662	9	626	-617

Emitent prezentuje dane skonsolidowane na dzień 30.09.2018 r., przy czym wynik ze sprzedaży akcji TNN Finance SA oraz zysk spółki zależnej są przedstawione na dzień 07.08.2018 (dzień sprzedaży akcji TNN Finance SA). Zasady sporządzania sprawozdania finansowego jednostek powiązanych zostały uregulowane w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości oraz w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 września 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych. W sprawach nieuregulowanych przepisami ustawy jednostka może stosować Krajowe Standardy Rachunkowości, a w przypadku braku odpowiedniego standardu krajowego jednostka może stosować Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej.

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE (PLN)	30.09.2018	30.09.2017
Aktywa trwałe	12.286	16.670
Aktywa obrotowe	3.746	21.264
Aktywa razem	16.032	37.934
Zobowiązania krótkoterminowe	2.562	22.336
Zobowiązania długoterminowe	0	0
Kapitał własny	13.168	12.173
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	343	9.314

Przedstawione dane skonsolidowane w pełni przedstawiają aktualną sytuację majątkową i finansową Grupy Emitenta w sposób rzetelny i kompletny.

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE (PLN)	III KWARTAŁ 2018	III KWARTAŁ 2017	III KWARTAŁ 2018 NARASTAJĄCO	III KWARTAŁ 2017 NARASTAJĄCO
Przychody ze sprzedaży	2.460	1.935	7.444	8.904
Zysk (strata) ze sprzedaży	-34	23	13	-23
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-29	28	-63	-11
Zysk (strata) brutto	-2	13	-67	-7
Zysk (strata) netto	-16	9	-80	-41
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-268	10	-1.835	36
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0	0	0	0
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	359	-11	626	-695

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE (PLN)	30.09.2018	30.09.2017
Aktywa trwałe	12.286	12.494
Aktywa obrotowe	3.746	3.624
Aktywa razem	16.032	16.118
Zobowiązania krótkoterminowe	2.562	2.624
Zobowiązania długoterminowe	0	0
Kapitał własny	13.168	13.196
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	343	1.535

Przedstawione dane jednostkowe w pełni przedstawiają aktualną sytuację majątkową i finansową Emitenta w sposób rzetelny i kompletny.

I. SYTUACJA FINANSOWA

1. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Grupy Kapitałowej INWESTYCJE.PL SA

8 sierpnia 2018 r. Emitent ujawnił opóźnioną informację poufną oraz poinformował o zawarciu umowy inwestycyjnej w dniu 7 sierpnia 2018 r.

Zarząd Inwestycje.pl S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Emitent”, „Spółka”), działając na podstawie art. 17 ust. 1 i 4 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w sprawie nadużyć na rynku oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE („Rozporządzenie MAR”), niniejszym przekazuje do publicznej wiadomości informację poufną, której ujawnienie zostało opóźnione na podstawie art. 17 ust. 4 Rozporządzenia MAR.

Treść informacji poufnej, której przekazanie zostało opóźnione:

„Zarząd Emitenta informuje, iż od dnia 13 marca 2018 r. Emitent prowadził negocjacje z akcjonariuszami Spółki w osobach: Mestina Capital Limited z siedzibą w Nikozji, Cypr, Business Consulting For Enterprises Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, „AQEX” Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu, Cumpleano Limited z siedzibą w Nikozji, Cypr, Pan Dariusz Ilski, („Akcjonariusze”) posiadającymi łącznie 105.440.000 (słownie: sto pięć milionów czterysta czterdzieści tysięcy) akcji Spółki stanowiących 97,75% kapitału zakładowego Spółki i 97,75% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki („Akcje”), Panem Przemysławem Spyrą - Prezesem Zarządu Spółki, oraz Prometeia Capital Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu a spółką Inwestorzy.TV S.A. z siedzibą w Łodzi dotyczące sprzedaży przez Akcjonariuszy Akcji na rzecz Inwestorzy.TV oraz dążenia do doprowadzenia do połączenia Emitenta z Inwestorzy.TV S.A. do końca 2019 roku (dalej jako „Transakcja”).

Z uwagi na ochronę prawnie uzasadnionych interesów Emitenta, przekazanie informacji poufnej o podjęciu przez Emitenta negocjacji zmierzających do ustalenia warunków Transakcji, zostało opóźnione począwszy od dnia 13 marca 2018 r. do momentu ostatecznego rozstrzygnięcia wszelkich kwestii związanych z przystąpieniem Emitenta do Transakcji. Upublicznienie powyższych informacji przed zaistnieniem wskazanych zdarzeń mogło wywołać wystąpienie określonych okoliczności rynkowych lub zachowań osób trzecich, które w ocenie Emitenta potencjalnie zagroziłyby prowadzonym negocjacom odnośnie realizacji Transakcji.

Stosownie do treści art. 17 ust. 4 akapit trzeci Rozporządzenia MAR, Emitent natychmiast po publikacji niniejszego raportu poinformuje Komisję Nadzoru Finansowego o opóźnieniu ujawnienia przedmiotowej informacji poufnej składając pisemne wyjaśnienia na temat spełnienia warunków określonych w art. 17 ust. 4 pkt a) – c) Rozporządzenia MAR.

Emitent postanowił o publikacji opóźnionej informacji poufnej, z uwagi na zawarcie w dniu 7 sierpnia 2018 r., w godzinach popołudniowych w Warszawie Umowy Inwestycyjnej w wykonaniu założeń Transakcji („Umowa”) pomiędzy Emitentem, Akcjonariuszami, Panem Przemysławem Spyrą - Prezesem Zarządu Spółki, oraz z Greycloud Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie i Prometeia Capital Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu a spółką Inwestorzy.TV S.A. z siedzibą w Łodzi.

Przedmiotem Umowy jest zobowiązanie Akcjonariuszy do sprzedaży Akcji Spółki spółce Greycloud Sp. z o.o., która to zobowiązała się do dalszego zbycia wszystkich Akcji spółce Inwestorzy.TV S.A. oraz postanowienia w zakresie wzajemnego rozliczenia nabycia Akcji. Nadto, Emitent zobowiązał się do sprzedaży na rzecz Greycloud sp. z o.o. spółki zależnej prowadzącej kantor internetowy tj. „TNN Finance S.A.” z siedzibą w Sosnowcu. Umowa zawiera także postanowienia dotyczące dążenia i dołożenia należytej staranności do doprowadzenia do połączenia Emitenta z Inwestorzy.TV S.A. do końca 2019 roku oraz prawo do odkupu portali internetowych należących do Emitenta: www.kantory.pl oraz www.waluty.com przez Mestina Capital Limited z siedzibą w

Nikozji lub podmiot przez nią wskazany. Postanowienia Umowy nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych dla tego typu umów.

Transakcja podzielona jest na etapy, zgodnie z postanowieniami Umowy. Do najważniejszych należą:

- **Zakup przez Greycloud Sp. z o.o. Akcji od Akcjonariuszy** i ich dalszy odkup przez Inwestorzy.TV.
- **Sprzedaż przez Emitenta na rzecz Greycloud Sp. z o.o. pakietu 17.980.536 akcji spółki "TNN Finance" S.A.** stanowiących 74,3% jej kapitału zakładowego i 74,3% i ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy za kwotę 10,05 mln złotych. Sprzedaż akcji "TNN Finance" S.A. służy oddzieleniu działalności prowadzenia medialnych serwisów internetowych od działalności kantorowej. Celem spółki jest stworzenie grupy medialnej skoncentrowanej na tematyce finansowo-ekonomicznej.
- **Połączenie Emitenta z Inwestorzy.TV S.A.** Połączenie podmiotów planowane jest do końca 2019 roku. Spółka będzie informowała w kolejnych komunikatach o postępach w realizacji etapów Umowy.

8 sierpnia 2018 r. Emitent poinformował o sprzedaży akcji w spółce zależnej Emitenta, co stanowiło wykonanie postanowień umowy inwestycyjnej z dnia 7 sierpnia 2018 r.

7 sierpnia 2018 r. w Warszawie została zawarta Umowa Sprzedaży Akcji stanowiących 74,3% udziału w kapitale zakładowym "TNN Finance" S.A. Emitent informował o tym fakcie raportem bieżącym nr 14/2018.

- Sprzedaż dotyczyła pakietu 17.980.536 akcji spółki "TNN Finance" S.A. stanowiących 74,3% jej kapitału zakładowego i 74,3% i ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Akcje zostały zbyte za kwotę 10,05 mln zł. Po przeprowadzeniu transakcji Emitent nie posiada akcji spółki "TNN Finance" S.A..
- Akcje "TNN Finance" S.A. zostały nabyte 9 września 2015 roku, o czym Emitent informował raportem bieżącym EBI 15/2015 za kwotę 10,00 mln zł.
- Zarząd podjął decyzję o sprzedaży przedmiotowych akcji z uwagi na skupienie działalności Emitenta w kierunku rozwoju portali internetowych oraz telewizji, o czym informował w raporcie nr 13/2018 z dnia 8 sierpnia 2018 roku.

W związku z powyższym, raport okresowy za III kwartał 2018 r. jest ostatnim raportem, w którym przedstawiamy sprawozdanie skonsolidowane. Od dnia 7 sierpnia 2018 Emitent nie posiada akcji TNN Finance SA.

W trzecim kwartale 2018 Grupa kapitałowa osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 71 mln zł. Po III kwartałach przychody wyniosły narastająco 365 mln zł (wobec analogicznego okresu roku poprzedniego sprzedaż wzrosła o ok. 74 mln zł). Wzrost ten podyktowany jest zwiększeniem wolumenu obrotów walutami na platformie KantorOnline.pl.

Grupa osiągnęła stratę netto na poziomie 294 tys. zł w III kwartale 2018 r., co wobec straty 263 tys. zł osiągniętej w analogicznym okresie 2017 r. stanowi wynik zbliżony. III kwartał 2018 r. zakończył się dla Grupy wynikiem netto -618 tys. zł. Wpływ na wynik miało księgowanie transakcji sprzedaży akcji TNN Finance SA. Strata ze sprzedaży akcji TNN Finance S.A. na dzień 07.08.2018 r. (-465.528,18) wynika z różnicy pomiędzy ceną sprzedaży, a aktywami netto TNN Finance S.A. pomniejszonymi o nieodpisaną dodatnią wartość firmy oraz nieodpisaną wartość objętych WNiP, powiększoną o podatek odroczonej od wartości WNiP przypadających na Emitenta. W stracie na dzień 30.09.2018 uwzględniony jest również zysk osiągnięty przez spółkę zależną na dzień 07.08.2018 r., przypadający na Inwestycje.pl S.A.

Emitent zaznacza, iż jednostkowo odnotował zysk na transakcji sprzedaży akcji w wysokości 42.500 zł.

2. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe INWESTYCJE.PL SA

W ramach dotychczasowej działalności Emitent koncentrował się na bieżących działaniach operacyjnych oraz na pozyskiwaniu nowych klientów, a także na opracowywaniu nowej strategii rozwoju na najbliższe lata (pełna strategia zostanie podana do wiadomości publicznej do końca roku). Ponadto prowadzone są działania mające na celu poszerzenie oferty i funkcjonalności serwisów od strony narzędziowej oraz rozbudowa bazy mailingowej Grupy Inwestycje.pl. Aktywność wewnętrznego działu sprzedaży oraz intensywna współpraca z wyspecjalizowanymi podmiotami działającymi na rynku reklamy internetowej przekłada się na utrzymujące się zainteresowanie ofertą spółki. W ramach rozpoczętego partnerstwa ze spółką Inwestorzy.TV Emitent wprowadził do oferty nową usługę „Czatu giełdowego” skierowaną do spółek giełdowych. Obecnie prowadzone są działania mające na celu zbudowanie świadomości istnienia nowego produktu u potencjalnych odbiorców usługi, jednocześnie Emitent obsługuje już pierwsze zamówienia. Emitent pracuje nad kolejnymi nowymi produktami, realizuje prace modernizacyjne flagowego serwisu grupy - Inwestycje.pl oraz planuje tworzenie nowych portali, które będą odpowiedzią na aktualne zapotrzebowanie rynku oraz staną się uzupełnieniem oferty tematycznej Grupy Inwestycje.pl.

Emitent po III kwartale 2017 r. (narastająco) wypracował przychody netto ze sprzedaży na poziomie 7,44 mln zł. Poziom przychodów jednostkowych jest zbliżony do zeszłorocznego i wynika z realizacji transakcji o charakterze walutowym. Po trzecim kwartale 2018 roku z działalności reklamowej Spółka wygenerowała 2,94 mln zł przychodów, zaś z wymiany walut 4,5 mln zł. Emitent osiągnął stratę netto w wysokości 16 tys. zł w III kwartale 2018 roku. Wynik jest związany z przypadającym na III kwartał sezonem wakacyjnym i niższą sprzedażą, jaka zazwyczaj ma miejsce w tych miesiącach roku. Jest to zgodne z przewidywaniami Emitenta.

II. INFORMACJA DOTYCZĄCA AKTYWNOŚCI W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI PRZEZ GRUPĘ KAPITAŁOWĄ INWESTYCJE.PL SA

W III kwartale 2018 roku doszło do zmian w akcjonariacie spółki inwestycje.pl. Dotychczasowi akcjonariusze w transakcji pakietowej, poza rynkiem giełdowym, sprzedali wszystkie swoje akcje firmie inwestorzy.tv S.A., stanowiące blisko 98% kapitału akcyjnego spółki inwestycje.pl S.A. Do grona akcjonariuszy dołączyła również firma Książek Holding Sp. z o.o., która kupiła od inwestorzy.tv SA pakiet 25.000.000 akcji stanowiących 23,18% kapitału akcyjnego spółki inwestycje.pl S.A.

Na mocy zawartej umowy inwestycyjnej pomiędzy dotychczasowymi a obecnymi akcjonariuszami, Emitent sprzedał za 10.050.000 zł wszystkie akcje firmy TNN Finance - operatora kantoru internetowego (KantorOnline.pl), spółki zależnej od Emitenta, celem skupienia się na rozwoju działalności związanej z prowadzeniem serwisów internetowych. Po dokonaniu transakcji, spółka w III kwartale 2018 po raz ostatni będzie konsolidowała wyniki finansowe.

Obecnie Emitent będzie się skupiać na rozwoju w obszarze wydawnictwa portali internetowych i sprzedaży powierzchni reklamowej należących do niej serwisów. Wszelkie działania z wyżej wymienionych obszarów będą wspierane poprzez aktywność w obszarze umacniania znaczenia i wiarygodności marki dzięki działaniom edukacyjnym (komentarze ekspertów, artykuły branżowe), udział w eventach branżowych. Oprócz tego w serwisie wprowadzone zostaną treści video, które będą tworzone we współpracy z inwestorzy.tv.

W nadchodzących latach Emitent skupi się na rozwoju działalności w zakresie wydawnictwa portali internetowych, a także internetowej telewizji, jako najbardziej perspektywicznych obszarów w branży marketingu internetowego. Emitent posiada odpowiednie doświadczenie i zaplecze, aby rozwijać te obszary działalności, a ścisła współpraca z inwestorzy.tv i docelowe połączenie przedsiębiorstw do końca 2019 roku przyniosą szereg synergii oraz pozwolą zwiększyć skalę działalności, co przełoży się na wymierne efekty finansowe.

III. STANOWISKO ZARZĄDU W SPRAWIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ FINANSOWYCH

Zarząd Inwestycje.pl SA nie publikował prognoz finansowych dotyczących wyników finansowych na rok 2018.

IV. INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W §10 PKT 13a) ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO REGULAMINU ASO

W Dokumencie Informacyjnym Spółka nie zamieszczała informacji których mowa w §10 pkt 13a) załącznika nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

V. POZOSTAŁE INFORMACJE DO RAPORTU KWARTALNEGO

1. Informacje ogólne o Grupie Kapitałowej

Jednostka dominująca	Inwestycje.pl SA
Forma prawna:	spółka akcyjna
Siedziba, adres:	Wrocław, ul. Kazimierza Wielkiego 1
Telefon:	(+48) 533 252 121
Faks:	(+48) 71 721 59 19
Adres poczty elektronicznej:	biuro@inwestycje.pl
Adres strony internetowej:	spolka.inwestycje.pl
NIP:	897-16-94-334
REGON:	932999083
KRS:	0000306232

Jednostka zależna	
Forma prawna:	spółka akcyjna
Siedziba, adres:	Sosnowiec, Braci Mieroszewskich 50
Telefon:	+48 32 413 00 00
Faks:	biuro@kantoronline.pl
Adres poczty elektronicznej:	www.tnnfinance.pl, www.kantoronline.pl
Adres strony internetowej:	5252524188
NIP:	145927902
REGON:	0000411953
KRS:	+48 32 413 00 00
Kapitał zakładowy:	17200000 Akcji serii A o wartości 0,10 zł każda Oraz 7000000 akcji serii B o wartości 0,10 zł każda
Udział Emitenta:	10.980.536 akcji serii A oraz 7.000.000 akcji serii B – 74,30%

2. Podstawowa działalność Grupy Kapitałowej

Dominującym obszarem działalności Grupy Kapitałowej jest elektroniczna wymiana walut za pośrednictwem portalu KantorOnline.pl, polegająca na realizacji transakcji internetowych wymiany walut składanych drogą elektroniczną przez klientów firmowych i indywidualnych Ponadto Grupa Kapitałowa prowadzi działalność w zakresie prowadzenia i sprzedaży powierzchni reklamowej portali internetowych. Od dnia 7.08.2018 Emitent nie posiada żadnych akcji TNN Finance SA w związku z czym Grupa Kapitałowa przestaje istnieć.

3. Opis organizacji Grupy Kapitałowej

Tabela: Wykaz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej INWESTYCJE.PL S.A. (do 07.08.2018r.) Od 07.08.2018 r. Emitent nie posiada żadnych akcji TNN Finance SA.

Podmiot	Opis	Posiadany udział	Zakres działalności
INWESTYCJE.PL S.A.	podmiot dominujący	-	prowadzenie i sprzedaż powierzchni reklamowej portali internetowych
TNN Finance S.A.	jednostka zależna	74,30%	elektroniczna wymiana walut za pośrednictwem portalu KantorOnline.pl

4. Pozostałe informacje

4.1. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
inwestorzy.tv S.A.	80.440.000	74,57%	80.440.000	74,57%
Książek Holding Sp. z o.o.	25.000.000	23,18%	25.000.000	23,18%
Pozostali	2.423.087	2,25%	2.423.087	2,25%
Suma	107.863.087	100,00%	107.863.087	100,00%

4.2. Organy Spółki

Na dzień publikacji niniejszego raportu kwartalnego, skład organów Spółki przedstawia się następująco:

Zarząd

Imię i nazwisko	Stanowisko	Kadencja	
		Od	Do
Przemysław Spyra	Prezes Zarządu	10.01.2017	10.01.2020
Anna Sołowska-Łabaz	Wiceprezes Zarządu	10.01.2017	10.01.2020
Tomasz Krawczyk	Członek Zarządu	02.07.2018	10.01.2020

Rada Nadzorcza

Imię i nazwisko	Stanowisko	Kadencja	
		od	do
Arkadiusz Kondek	Przewodniczący Rady Nadzorczej	09.05.2017	30.06.2021
Agnieszka Spyra	Członek Rady Nadzorczej	14.10.2016	30.06.2021
Dariusz Ilski	Członek Rady Nadzorczej	30.06.2016	30.06.2021
Michał Minor	Członek Rady Nadzorczej	11.06.2018	30.06.2021
Jacek M. Kowalski	Członek Rady Nadzorczej	13.10.2016	30.06.2021
Katarzyna Twarowska	Członek Rady Nadzorczej	29.06.2018	30.06.2021

4.3. Zatrudnienie w Grupie Inwestycje.pl

W III kwartale 2018 r. do dnia sprzedaży akcji TNN Finance S.A. tzn. do dnia 07.08.2018r. Grupa Kapitałowa Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty zatrudniała 29,94 osób, z czego 3,00 były zatrudnione w Inwestycje.pl SA a 26,94 w TNN Finance S.A.

4.4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego na dzień 30.09.2018 r. są zgodne z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. Rachunek zysków i strat sporządzono w wariantcie porównawczym. Sprawozdanie z przepływów sporządzono metodą pośrednią.

Aktywa i pasywa wyceniono wg zasad określonych w ustawie o rachunkowości z tym, że:

1. Do amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych zastosowano stawki przewidziane w Wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych, stanowiącym załącznik do ustawy o podatku

dochodowym od osób prawnych. Środki trwałe w zależności od decyzji Zarządu amortyzuje się metodą liniową bądź degresywną. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i o wartości początkowej niższej niż 10.000,00 zł nie ujmuje w ewidencji środków trwałych i zalicza się do kosztów materiałów. Każdy środek trwały jest klasyfikowany zgodnie z Klasyfikacją Środków Trwałych.

2. Akcje i udziały wyceniane są w cenach nabycia albo w wartości godziwej, a inwestycje w nieruchomościach wycenia się w cenach rynkowych, z uwzględnieniem ewentualnej utraty wartości przez nie.
3. Materiały i towary w magazynie wycenione zostały według cen zakupu nie wyższych od ich cen sprzedaży netto.
4. Produkty i usługi niezakończone wycenia się w wysokości kosztu wytworzenia. Do kosztów wytworzenia produktów nie zalicza się kosztów ogólnego zarządu oraz kosztów sprzedaży produktów i usług.
5. Należności wycenione zostały w kwotach wymagających zapłaty, w wielkościach wynikających z faktur sprzedaży z uwzględnieniem odpisów aktualizujących wartość należności.
6. Zobowiązania wycenione zostały w kwotach wymagających zapłaty, wynikających z faktur zakupu.
7. Środki pieniężne i kapitały wycenione zostały według wartości nominalnej.
8. Spółki nie utworzyły rezerw na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne, ani inne świadczenia pracownicze.

W styczniu 2016, uchwałą Zarządu dokonano zmian w naliczaniu stawek amortyzacyjnych. Przyjęto różne stawki amortyzacyjne do celów bilansowych i podatkowych dla wartości niematerialnych i prawnych. Do celów podatkowych zastosowano stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych, stanowiącym załącznik do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Do celów bilansowych uwzględniono ekonomiczną użyteczność wartości niematerialnych i prawnych.

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Zarząd Inwestycje.pl S.A. oświadcza, iż według jego najlepszej wiedzy prezentowane skonsolidowane i jednostkowe dane finansowe Inwestycje.pl SA S.A. wraz z danymi porównywalnymi sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi w Spółce, oraz informacje zawarte w raporcie kwartalnym przedstawiają prawdziwy obraz sytuacji majątkowo-finansowej Grupy Kapitałowej Inwestycje.pl S.A oraz inwestycje.pl S.A.

Prezes Zarządu
Przemysław Spyra

Wiceprezes Zarządu
Anna Sołowska-Łabaz

Członek Zarządu
Tomasz Krawczyk

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Skonsolidowany skrócony bilans Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

AKTYWA	30.09.2018	30.09.2017
A. Aktywa trwałe	12.286	16.670
I. Wartości niematerialne i prawne	2.130	14.493
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0	30
III. Należności długoterminowe	0	0
IV. Inwestycje długoterminowe	10.150	2.033
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6	114
B. Aktywa obrotowe	3.746	21.264
I. Zapasy	0	0
II. Należności krótkoterminowe	3.022	3.289
III. Inwestycje krótkoterminowe	343	17.954
IV. Krótkoterminowe rozliczenia okresowe	381	20
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0	0
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0	0
RAZEM	16.032	37.934

PASYWA	30.09.2018	30.09.2017
A. Kapitał (fundusz własny)	13.168	12.173
I. Kapitał podstawowy	10.786	10.786
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	3.183	2.434
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0	0
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	-681
VI. Zysk (strata) netto	-801	-366
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2.864	24.343
I. Rezerwy na zobowiązania	104	1.394
II. Zobowiązania długoterminowe	0	0
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2.562	22.336
IV. Rozliczenia międzyokresowe	198	613
RAZEM	16.032	37.934

Skonsolidowany skrócony rachunek zysków i strat Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	III KWARTAŁ 2018	III KWARTAŁ 2017	III KWARTAŁ 2018 NARASTAJĄCO	III KWARTAŁ 2017 NARASTAJĄCO
A. Przychody ze sprzedaży netto	70.875	103.672	364.520	291.410
I. Przychody ze sprzedaży produktów	1.006	2.013	3.228	5.054
II. Zmiana stanu produktów	0	0	0	0
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	69.869	101.658	361.292	286.356
B. Koszty działalności operacyjnej	71.169	103.934	365.193	292.216
I. Amortyzacja	173	160	533	475
II. Zużycia materiałów i energii	3	26	12	36
III. Usługi obce	161	373	763	1.152
IV. Podatki i opłaty	25	45	99	157
V. Wynagrodzenia	97	171	520	508
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	22	42	132	134
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	911	1.740	2.626	4.022
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	69.777	101.377	360.508	285.729
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	-294	-263	-673	-806
D. Pozostałe przychody operacyjne	12	25	83	48
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Dotacje	6	10	27	32
III. Inne przychody operacyjne	6	15	56	16
E. Pozostałe koszty operacyjne	11	14	144	15
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
III. Inne koszty operacyjne	11	14	144	15
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-293	-251	-735	-773
G. Przychody finansowe	95	215	538	985
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
II. Odsetki	87	151	499	320
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości wyceny	0	0	0	0

V. Inne	8	64	39	665
H. Koszty finansowe	-49	71	196	319
I. Odsetki	16	39	71	137
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
IV. Inne	-65	32	125	182
I. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	-423	0	-423	0
J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-572	-106	-815	-106
K. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	68	68	204	204
L. Zysk brutto	-640	-174	-1.019	-310
Ł. Podatek dochodowy	0	33	0	128
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-402	-17	-200	-30
N. Zysk (straty mniejszości)	-24	-34	-18	-42
O. Zysk (strata) netto	-618	-156	-801	-366

Skonsolidowany skrócony rachunek przepływów pieniężnych Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	III KWARTAŁ 2018	III KWARTAŁ 2017	III KWARTAŁ 2018 NARASTAJĄCO	III KWARTAŁ 2017 NARASTAJĄCO
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej:	5.611	1.196	-1.835	6.389
I. Zysk (strata) netto	-618	-156	-801	-366
II. Korekty razem	6.229	1.352	-1.034	6.754
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5.611	1.196	-1.835	6.389
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej:	5.736	-1.056	0	-7.360
I. Wpływy	0	0	0	0
II. Wydatki	-5.736	1.056	0	7.360
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	5.736	-1.056	0	-7.360
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej:	2.662	9	626	-617
I. Wpływy	374	20	674	77
II. Wydatki	-2.287	11	48	695
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2.662	9	626	-617
D. Przepływy pieniężne netto, razem	14.009	149	-1.209	-1.588
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	14.009	149	-1.209	-1.588
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	-13.666	9.165	1.553	10.903
G. Środki pieniężne na koniec okresu	343	9.314	343	9.314

Skrócone zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	III KWARTAŁ 2018	III KWARTAŁ 2017	III KWARTAŁ 2018 NARASTAJĄCO	III KWARTAŁ 2017 NARASTAJĄCO
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	12.075	12.329	12.259	12.538
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	12.075	12.329	12.259	12.538
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	13.168	12.173	13.168	12.173
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	13.168	12.173	13.168	12.173

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Jednostkowy skrócony bilans Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

AKTYWA	30.09.2018	30.09.2017
A. Aktywa trwałe	12.286	12.494
I. Wartości niematerialne i prawne	2.130	878
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0	0
III. Należności długoterminowe	0	0
IV. Inwestycje długoterminowe	10.150	11.607
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6	8
B. Aktywa obrotowe	3.746	3.624
I. Zapasy	0	0
II. Należności krótkoterminowe	3.022	2.087
III. Inwestycje krótkoterminowe	343	1.535
IV. Krótkoterminowe rozliczenia okresowe	381	3
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0	0
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0	0
RAZEM	16.032	16.118

PASYWA	30.09.2018	30.09.2017
A. Kapitał (fundusz własny)	13.168	13.196
I. Kapitał podstawowy	10.786	10.786
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	2.462	2.434
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0	0
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	17
VI. Zysk (strata) netto	-80	-41
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2.864	2.922
I. Rezerwy na zobowiązania	104	86
II. Zobowiązania długoterminowe	0	0
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2.562	2.624
IV. Rozliczenia międzyokresowe	198	211
RAZEM	16.032	16.118

Jednostkowy skrócony rachunek zysków i strat Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	III KWARTAŁ 2018	III KWARTAŁ 2017	III KWARTAŁ 2018 NARASTAJĄCO	III KWARTAŁ 2017 NARASTAJĄCO
A. Przychody ze sprzedaży netto	2.460	1.935	7.444	8.904
I. Przychody ze sprzedaży usług	967	1.930	2.940	4.554
II. Zmiana stanu produktów	0	0	0	0
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1.493	5	4.504	4.350
B. Koszty działalności operacyjnej	2.494	1.912	7.430	8.927
I. Amortyzacja	51	17	106	48
II. Zużycia materiałów i energii	0	23	3	28
III. Usługi obce	68	168	292	560
IV. Podatki i opłaty	1	0	1	14
V. Wynagrodzenia	33	47	83	140
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4	8	9	24
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	844	1.644	2.429	3.762
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1.493	5	4.507	4.351
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	-34	23	-13	-23
D. Pozostałe przychody operacyjne	5	5	56	12
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Dotacje	3	3	10	10
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
IV. Inne przychody operacyjne	2	2	46	2
E. Pozostałe koszty operacyjne	0	0	133	0
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
III. Inne koszty operacyjne	0	0	133	0
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-29	28	-63	-11
G. Przychody finansowe	42	0	44	57
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
II. Odsetki	0	0	2	57

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	42	0	42	0
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0
V. Inne	0	0	0	0
H. Koszty finansowe	15	15	48	53
I. Odsetki	15	15	48	52
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0
IV. Inne	0	0	0	1
I. Zysk (strata) brutto	-2	13	-67	-7
J. Podatek dochodowy	13	0	13	0
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	4	0	34
L. Zysk (strata) netto	-16	9	-80	-41

Jednostkowy skrócony rachunek przepływów pieniężnych Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	III KWARTAŁ 2018	III KWARTAŁ 2017	III KWARTAŁ 2018 NARASTAJĄCO	III KWARTAŁ 2017 NARASTAJĄCO
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej:	-268	10	-1.835	36
I. Zysk (strata) netto	-16	9	-80	-41
II. Korekty razem	-252	1	-1.755	77
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-268	10	-1.835	36
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej:	0	0	0	0
I. Wpływy	0	0	0	0
II. Wydatki	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	0	0	0
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej:	359	-11	626	-695
I. Wpływy	374	0	674	0
II. Wydatki	15	11	48	695
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	359	-11	626	-695
D. Przepływy pieniężne netto, razem	91	0,4	-1.209	-659
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	91	0,4	-1.209	-659
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	252	1.535	1.553	2.193

G. Środki pieniężne na koniec okresu	343	1.535	343	1.535
---	------------	--------------	------------	--------------

Skrócone zestawienie zmian w jednostkowym kapitale własnym Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM	III KWARTAŁ 2018	III KWARTAŁ 2017	III KWARTAŁ 2018 NARASTAJĄCO	III KWARTAŁ 2017 NARASTAJĄCO
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	13.184	13.187	13.248	13.237
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	13.184	13.187	13.248	13.237
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	13.168	13.196	13.168	13.196
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	13.168	13.196	13.168	13.196